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Organismo Descentralizado DIF  TLATLAYA, 3053

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

Deuda Pública

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

     1,432,998.76      1,386,898.08 

         1,999.93 

       954,250.43 

       199,052.72 

       207,519.98 

(           20.00)

(      165,709.53)
(          358.65)

(        1,607.00)

       218,244.46 

(       18,174.10)

         9,522.68 

(       27,122.16)
        55,400.00 

         1,999.93 

       954,250.43 

       199,052.72 

       207,519.98 

(           20.00)

(      165,709.53)
(          358.65)

(        1,607.00)

       172,143.78 

(       18,174.10)

         9,522.68 

(       27,122.16)
        55,400.00 

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL
PROVEEDORES
RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR
AYUNTAMIENTO DE TLATLAYA
RETENCION ISR 2019-2021
ACTUALIZACION DE ISR 2019-2021
RECARGOS DE ISR 2019-2021
RETENCION ISR 2022-2024
SCI (SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL)
SSR (SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO)
PSS (SERVICIO DE SALUD)
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2111-0001-0000-0000-0001
2111-0001-0000-0000-0002
2112-0001-0000-0000-0001
2117-0001-0000-0000-0001
2117-0001-0000-0000-0002
2117-0002-0001-0000-0001
2117-0002-0001-0000-0002
2117-0002-0001-0000-0003
2117-0002-0001-0000-0004
2117-0003-0000-0000-0001
2117-0003-0000-0000-0002
2117-0003-0000-0000-0003
2119-0001-0000-0000-0001

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

Subtotal  de Deuda Pública a Corto Plazo      1,432,998.76      1,386,898.08 

             0.00              0.00 
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Organismo Descentralizado DIF  TLATLAYA, 3053

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

C. PABLO TOMÁS BAUTISTA L.C.ANTONIO CARBAJAL FLORESL.C. MIGUEL ÁNGEL TRUJILLO OCAMPO

DIRECTOR TESORERO DIF CONTRALOR

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal  de Deuda Pública a Largo Plazo              0.00              0.00 

Total de Otros Pasivos

 Total Deuda y Otros Pasivos      1,432,998.76      1,386,898.08 


